МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА

ПРОТОКОЛ № у
Заседания экзаменационной комиссии от 17.06.2014 г.

Состав комиссии:
Председатель: Дуйшеналиев Т.Б., д.ф.-м.н.., профессор, ректор (01.02.04)
Члены комиссии:
1. Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф. (10.02.19)
2.Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков;
3. Чокморова А. -зав.каф. ин. языков, доц.;
4. Мажиева P.M. -  доц. каф. ин.языков;

Утвержден приказом № 2/31 от 3 июня 2014 г.

СЛУШАЛИ: ^ ^
Прием кандидатского экзамена по иностранному языку ( )
у __________Абакировой Элизы Майрамбековны_________

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

1 .Чтение и письменный перевод со словарем на родной язык текста по
специальности. Назв. книги 77te /Se&#_ ________

S'b___________________________________________________ оценка 62ТТЯ).
2.Передача содержания на иностранном языке текста по специальности.
Там же стр. бТ'Т____________________________________________
__________________________________________________________ оценка
3.Изложение на иностранном языке содержания общеполитического
текста_ 77кр s p e .£  U c& H _______________________________ __________
__________________________________________________________ оценка
4. Беседа на иностранном языке по вопросам, связанным со
специальностью и научной работой___________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать, что _________ Абакирова Элиза Майрамбековна
сдал(а) экзамен с оценкой

Председатель: Дуйшеналиев Т.Б., д.ф.-м.н.., проф.

Члены комиссии:
1. Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф.
2.Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков xfflyz
3. Чокморова А. -  зав.каф. ин. языков, доц. JtjL
4. Мажиева P.M. -  доц. каф. ин. языков

оценка_